

Fleury-sur-Orne, le 18 décembre 2014

Marc LECERF, Maire, à Monsieur Jean Claude VIVIEN 25 rue d'Ifs 14123 FLEURY SUR ORNE

Affaire suivie par : Cyril EVRA. Directeur Général des Services

2: 02 31 35 73 11

<u>Objet</u>: Notification de l'arrêté prescrivant l'enquête publique commune pour la création d'un cimetière paysager sur le territoire de la commune de Fleury sur Orne.

Vos réf :

Pièces jointes: Arrêté préfectoral du 25 novembre 2014.

Monsieur,

Conformément à l'article R.11-22 du Code de l'Expropriation, j'ai l'honneur de vous informer qu'il a été procédé au dépôt du dossier d'enquête publique pour la création d'un cimetière paysager sur le territoire de la commune de FLEURY SUR ORNE en mairie de ladite commune en vue des enquêtes publiques concernant la procédure de déclaration d'utilité publique et de cessibilité qui auront lieu du 5 janvier 2015 à 8h45 au vendredi 6 février 2015 à 17h00 inclus aux jours et heures habituels d'ouverture de la mairie.

M. Jean Pierre DENEUX, ingénieur à la retraite, est désigné en qualité de commissaire enquêteur titulaire. Monsieur Bernard VERTONGUEN, ingénieur à la retraite, est désigné en qualité de commissaire enquêteur suppléant.

Ainsi qu'il ressort de l'arrêté préfectoral du 25 novembre 2014 dont copie jointe, le commissaire enquêteur se tiendra à la disposition du public en Mairie de FLEURY SUR ORNE pour y recevoir les observations les :

- Mardi 06 janvier 2015 de 14h00 à 17h00
- Samedi 24 janvier 2015 de 09h00 à 12h00
- Vendredi 6 février 2015 de 14h00 à 17h00

Je vous prie de croire, Monsieur, en l'expression de ma considération distinguée.

Le Maire.

Marc LECERF.



ATTESTATION DE REMISE EN MAIN PROPRES

Je, soussigné VIVIEN Jean Claude, atteste avoir reçu ce jour en mains propres la notification de l'arrêté prescrivant l'enquête publique commune pour la création d'un cimetière paysager sur le territoire de la commune de Fleury sur Orne.

Le 15 Décembre 2014 A Fleurif 51 Onne.

Signature

Joa Charly, Vien



Fleury-sur-Orne, le 18 décembre 2014

Marc LECERF, Maire, à Madame Yvette MARIE épouse VIVIEN 25 rue d'Ifs 14123 FLEURY SUR ORNE

Affaire suivie par : Cyril EVRA. Directeur Général des Services

2: 02 31 35 73 11

<u>Objet</u>: Notification de l'arrêté prescrivant l'enquête publique commune pour la création d'un cimetière paysager sur le territoire de la commune de Fleury sur Orne.

Vos réf:

Pièces jointes : Arrêté préfectoral du 25 novembre 2014.

Madame,

Conformément à l'article R.11-22 du Code de l'Expropriation, j'ai l'honneur de vous informer qu'il a été procédé au dépôt du dossier d'enquête publique pour la création d'un cimetière paysager sur le territoire de la commune de FLEURY SUR ORNE en mairie de ladite commune en vue des enquêtes publiques concernant la procédure de déclaration d'utilité publique et de cessibilité qui auront lieu du 5 janvier 2015 à 8h45 au vendredi 6 février 2015 à 17h00 inclus aux jours et heures habituels d'ouverture de la mairie.

M. Jean Pierre DENEUX, ingénieur à la retraite, est désigné en qualité de commissaire enquêteur titulaire. Monsieur Bernard VERTONGUEN, ingénieur à la retraite, est désigné en qualité de commissaire enquêteur suppléant.

Ainsi qu'il ressort de l'arrêté préfectoral du 25 novembre 2014 dont copie jointe, le commissaire enquêteur se tiendra à la disposition du public en Mairie de FLEURY SUR ORNE pour y recevoir les observations les :

- Mardi 06 janvier 2015 de 14h00 à 17h00
- Samedi 24 janvier 2015 de 09h00 à 12h00
- Vendredi 6 février 2015 de 14h00 à 17h00

Je vous prie de croire, Madame, en l'expression de ma considération distinguée.

Le Maire,

Marc LECERF.



ATTESTATION DE REMISE EN MAIN PROPRES

Je, soussigné VIVIEN Yuette, atteste avoir reçu ce jour en mains propres la notification de l'arrêté prescrivant l'enquête publique commune pour la création d'un cimetière paysager sur le territoire de la commune de Fleury sur Orne.

Le 18 Décembre 2014 A Fleurif & Donne

Signature